Gelegeträger / Gew
ebeträger
Lattice-carrier / cloth-carrier
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Sonderausführungen (Stanzteile, Zuschnitte, Bogenformate) auf Anfrage. Special versions (punched parts, blanks, sheet formats) on request.

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2724-G-6 6 50 50 9,4333 6,8314 5,9641 4,9186
 PM 2724-G-9 9 50 33 13,3538 9,6827 8,4471 6,9621
 PM 2724-G-12 12 50 25 17,6308 12,7717 11,1559 9,2075
 PM 2724-G-15 15 50 20 21,8366 15,8250 13,8053 11,3816
 PM 2724-G-19 19 50 16 26,8740 19,4842 17,0012 14,0191
 PM 2724-G-25 25 50 12 34,4300 24,9494 21,7772 17,9279
 PM 2724-G-30 30 50 10 41,1545 29,8204 26,0305 21,4564
 PM 2724-G-38 38 50 8 50,8135 36,8181 32,1371 26,4700
 PM 2724-G-50 50 50 6 65,5099 47,4751 41,4278 34,1212
 PM 2724-G-100 100 50 3 128,4891 93,1086 81,2754 66,9355
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Zellwollgewebe